天津商业大学社团联合会
2014年第1号

关于开展2013学年度第二学期学生社团注册工作的通知

各学生社团：

为保障各社团在新学期能够正常开展工作，校社团联合会决定于近期进行学生社团注册，现将注册工作的相关内容通知如下：

1、 注册对象

遵守《天津商业大学学生社团管理规定》，已经成立的在校社团联合会管理下的直属社团以及各学院各部门管理下的专业社团。

二、注册时间：

    2014年3月3日（星期一）上午8:00至3月12日（星期三）下午17:00。

三、校团委直属社团注册

1、 直属社团注册时，应提交注册材料，材料包含《天津商业大学学生社团注册表》、《天津商业大学学生社团负责人登记表》、《天津商业大学社团指导老师登记表》,上学期工作总结以及本学期工作计划。

2、 注册材料注意事项：

（1） 请如实填写各项资料，以备社团联合会管理以及备案。

（2）在填写《天津商业大学学生社团负责人登记表》时，请务必粘贴现任负责人的一寸免冠照；社团指导教师必须签字确认；负责人所在学院团委书记需签字确认并盖学院团委章。

（3）《天津商业大学学生社团注册表》中的“主管部门签章”直属社团留白即可。
四、专业社团注册

1、专业社团注册经主管部门盖章确认后，提交至校团委备案。

2、专业社团注册时，应提交注册材料，材料包含《天津商业大学学生社团注册表》、《天津商业大学学生社团负责人登记表》、《天津商业大学社团指导老师登记表》，上学期工作总结以及本学期工作计划。新成立的专业社团需提交《天津商业大学学生社团档案表》。

    3、注册材料注意事项：

   （1）请如实填写各项资料，以备社团联合会管理以及备案。

   （2）在填写《天津商业大学学生社团负责人登记表》时，请务必粘贴现任负责人的一寸免冠照。且在“负责人所在学院团委签章”处 需签字并盖章。

（3） 针对《天津商业大学学生社团注册表》中的“主管部门签章”和《天津商业大学学生社团档案表》中“主管部门审查意见”，两项均为学院专业社团所必须填写内容。

五、新社团申请。

1、新社团申请将于3月3日开始到3月21日结束，并于3月26日进行新社团答辩。

2、申请注册成立新的直属社团时，应提交注册材料，材料包含《天津商业大学学生社团注册表》、《天津商业大学学生社团负责人登记表》、《天津商业大学社团指导老师登记表》,社团还需提交《天津商业大学学生社团档案表》，准备关于新社团的介绍（500字左右），含社团概况、主要活动介绍两部分。

3、注册材料注意事项：

（1）请如实填写各项资料，以备社团联合会管理以及备案。

（2）在填写《天津商业大学学生社团负责人登记表》时，请务必粘贴现任负责人的一寸免冠照；社团指导教师必须签字确认；负责人所在学院团委书记需签字确认并盖学院团委章。

（3）《天津商业大学学生社团注册表》中的“主管部门签章”直属社团留白即可。
注：有关申请成立新社团的详细情况可联系咨询王红阳同学    电话：15522181624
附：1、天津商业大学社团指导老师登记表

    2、天津商业大学学生社团注册表

    3、天津商业大学学生社团负责人登记表

    4、天津商业大学学生社团档案表

天津商业大学社团联合会

                                                   2014年2月28日

	       天津商业大学社团指导老师登记表

	年        月      日

	姓 名

	性 别

	 出生年月

	     照  片

	籍 贯

	   民 族

	 政治面貌

	所在部门

	  职务职称

	手机号码

	电子邮箱

	单位联系方式

	   社团属性
	A、校团委直属社团   B、学院专业社团   C、职能部门专业社团

	   社团名称

	社团现有人数

	个人简历

	                                               指导老师签字：

	天津商业大学社团联合会制

	天津商业大学学生社团注册表

	年        月         日

	社团名称

	负责人姓名

	性别

	专业班级

	出生年月

	政治面目

	联系方法

	社团现有人数

	社团其他主要负责人及班级

	社团属性
	A、校团委直属社团   B、学院专业社团   C、职能部门专业社团

	社团类别（校团委直属社团选填）
	              A、素质创新类         B、学术研究类

              C、文体风尚类         D、课外拓展类

	指导教师

	联系方式

	社团变更备案（负责人、组织机构等）

	主管部门签章

（校团委直属社团此栏留白)

签字                  盖章
	校团委盖章

	备注：本表需附上学期工作总结与新学期工作计划，否则不予注册。

	天津商业大学社团负责人登记表

	 年        月       日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	照片

	专业班级

	政治面目

	生源地

	历任职务

	社团属性
	A、校团委直属社团   B、学院专业社团   C、职能部门专业社团

	社团名称

	社团现有人数

	指导老师

	直属社团类别
	    A、素质创新类         B、学术研究类

    C、文体风尚类         D、课外拓展类

	社团成立

	前任负责

	  时间

	人姓名

	个人简历

	本人学习情况

	指导老师签字
	[image: image1.png]

	负责人所在学院团委签章
	签字：

盖章：
	主管部门签章
	学院专业社团可不盖章

签字：

盖章：

	共青团天津商业大学委员会制

	天津商业大学学生社团档案表

	        年        月       日

	社团名称

	    负责人姓名

	性别

	专业班级

	出生年月

	政治面目

	联系方式

	社团属性
	A、校团委直属社团   B、学院专业社团   C、职能部门专业社团

	直属社团类别（专业社团不填）
	     A、素质创新类      B、学术研究类

     C、文体风尚类      D、课外拓展类

	社团成立时间

	社团主要成员（人数）

	指导教师

	单位

	联系方式

	经常活动地点
	校内固定场馆 （  ）校外固定场馆（  ）待定教室（  ）

	社团组织架构
	可另附

	社团规章制度
	可另附

	主管部门审查意见
	  校团委直属社团此栏留白
               签字                                   盖章
                                                 年      月      日

	校团委意见
	                                                      盖章

                                                 年      月      日

	共青团天津商业大学委员会制

备注：此表仅需新申请成立的学生社团填写

6